
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/IN/2015/021

Závěrečný účet za rok 2014
dle § 17 zákona 250/2000 Sb.

Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 391 43, IČ 00582506

Obsah: Strana Počet stran
1. Přehled obdržených a poskytnutých dotací 1 1
2. Finanční výkaz 2 14
3. Rozvaha – bilance ve zjednodušeném rozsahu 16 5
4. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu 21 3
5. Příloha účetní závěrky 24 20
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 44 9

Vyúčtování vztahů k jiným rozpočtům

Dotace přijaté ze státního rozpočtu, státních fondů a z rozpočtu krajů:
položk

a
ÚZ poskytovatel – dotační program přiděleno čerpáno

4111 98348 Všeobecná pokladní správa – Příspěvek na volby do Evropského parlamentu 21 000,00 18 081,00
4111 98187 Všeobecná pokladní správa – Příspěvek na volby do zastupitelstev obcí 21 000,00 21 000,00
4112 Všeobecná pokladní správa – Příspěvek na výkon státní správy 54 400,00 54 400,00
4122 423 Jihočeský kraj – GP Podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží 101 650,00 101 650,00
4122 427 Jihočeský kraj – GP Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí JčK 40 712,00 40 712,00
4222 711 Jihočeský kraj – Úprava nivelity místní komunikace 110 000,00 110 000,00
4122 437 Jihočeský kraj – Příspěvek na hospodaření v lesích 5 760,00 5 760,00

Celkem 354 522,00 351 603,00

Transfery poskytnuté:
položka příjemce - důvod částka

5223 Diakonie ČCE – středisko Rolnička – na provoz střediska 18 000,00
5329 DSO Mikroregion Venkov – členský příspěvek 2 700,00
5229 Jezdecký klub Mladá Vožice, o.s. – na činnost 2 000,00
5229 Sbor dobrovolných hasičů Běleč – na činnost 20 000,00
5229 Sportovně střelecký klub Bzová – na činnost 4 000,00
5229 Myslivecké sdružení Běleč – na činnost 4 000,00
5229 Maškary – ochotnický divadelní spolek v Bělči – na činnost 4 000,00
5329 DSO Mikroregion Venkov – projekt Podpora občanské vybavenosti 19 845,00
5329 DSO Mikroregion Venkov – příspěvek pro HZS Tábor 5 000,00

Celkem 79 545,00

Obec neposkytla žádné půjčky ani nepřijala žádné úvěry. Obec netvořila žádné fondÿ.

V Bělči dne 21. května 2015

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 1/1



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2014

(v Kč na dvě desetinná místa)

IČROK MĚSÍC

005825062014 12

Název a sídlo účetní jednotky:              Obec Běleč

                                            Běleč 22

                                            391 43 Běleč

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příj.fyz.osob ze závis.č           420 000,00           450 000,00           450 988,96  107,4  100,20000 1111

       Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.             5 000,00            30 000,00            31 658,00  633,2  105,50000 1112

       Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.            50 000,00            50 000,00            51 878,87  103,8  103,80000 1113

       Daň z příjmů právnických osob           420 000,00           450 000,00           496 642,48  118,2  110,40000 1121

       Daň z příjmů práv.osob za obce           289 560,00           289 560,00           289 560,00  100,0  100,00000 1122

       Daň z přidané hodnoty                   940 000,00         1 000 000,00         1 009 699,00  107,4  101,00000 1211

       Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                    47,00                47,00        100,00000 1335

       Poplatek za komunální odpad              25 000,00            25 000,00            23 350,00   93,4   93,40000 1337

       Poplatek ze psů                           1 200,00             1 200,00             1 550,00  129,2  129,20000 1341

       Odvod z loterií a her krom VHP             5 000,00             5 000,00             7 678,78  153,6  153,60000 1351

       Daň z nemovitostí                       350 000,00           350 000,00           349 243,34   99,8   99,80000 1511

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                                42 000,00            42 000,00        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.            54 400,00            54 400,00            54 400,00  100,0  100,00000 4112

       Neinv.přijaté transf.od krajů                               148 122,00           148 122,00        100,00000 4122

       Převody z rozpočtových účtů              54 400,00                                96 400,00  177,20000 4134

       Invest.přijaté transf.od krajů                               110 000,00           110 000,00        100,00000 4222

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků         1 360 000,00         1 030 000,00         1 030 823,54   75,8  100,11032 2111

  Podpora produkční činnosti                 1 360 000,00         1 030 000,00         1 030 823,54   75,8  100,11032

       Příjmy z pronájmu pozemků               190 000,00           211 370,00           211 485,00  111,3  100,11069 2131

  Ostatní správa v zemědělství                 190 000,00           211 370,00           211 485,00  111,3  100,11069

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            35 000,00            35 000,00            33 425,00   95,5   95,52310 2111

  Pitná voda                                    35 000,00            35 000,00            33 425,00   95,5   95,52310

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                 5 000,00             5 971,00        119,43313 2111

  Film.tvorba,distr.,kina,audiov                                     5 000,00             5 971,00        119,43313

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady             5 000,00            10 000,00            10 710,50  214,2  107,13725 2324

       Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                    440,00               440,00        100,03725 2329

  Využív.a zneškod.komun.odpadů                  5 000,00            10 440,00            11 150,50  223,0  106,83725

       Příjmy z prodeje ost. HDM                                    26 800,00            26 800,00        100,03745 3113

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                                    26 800,00            26 800,00        100,03745

       Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                 4 000,00             4 050,00        101,36171 2310

  Činnost místní správy                                              4 000,00             4 050,00        101,36171

       Příjmy z úroků (část)                     5 000,00             1 000,00             1 896,01   37,9  189,66310 2141

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                        18,126310 2324

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                  5 000,00             1 000,00             1 914,13   38,3  191,46310

       Přijaté vrat.transferů od JVR            30 440,00            30 440,00            30 440,00  100,0  100,06402 2221

  Finanční vypořádání minul.let                 30 440,00            30 440,00            30 440,00  100,0  100,06402

  

P ř í j m y   c e l k e m                                    4 240 000,00         4 359 379,00         4 519 277,60  106,6  103,7

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 1 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Ostatní osobní výdaje                    20 000,001032 5021

       Nákup materiálu j.n.                     20 000,00            28 400,00            28 398,00  142,0  100,01032 5139

       Pohonné hmoty a maziva                                          345,00               343,30         99,51032 5156

       Služby peněžních ústavů                                       1 895,00             1 895,00        100,01032 5163

       Nákup ostatních služeb                  640 000,00           443 240,00           443 231,54   69,3  100,01032 5169

       Dopravní prostředky                   1 440 000,00         1 174 120,00         1 174 111,00   81,5  100,01032 6123

  Podpora produkční činnosti                 2 120 000,00         1 648 000,00         1 647 978,84   77,7  100,01032

       Nájemné za půdu                           2 000,00             1 324,00             1 324,00   66,2  100,01069 5165

  Ostatní správa v zemědělství                   2 000,00             1 324,00             1 324,00   66,2  100,01069

       Nákup ostatních služeb                   20 000,00            25 400,00            25 364,00  126,8   99,92212 5169

       Opravy a udržování                      280 000,00           334 600,00           318 498,95  113,7   95,22212 5171

       Budovy,haly,stavby                      600 000,00           525 000,00           512 382,00   85,4   97,62212 6121

       Pozemky                                 100 000,00            80 000,00            23 140,00   23,1   28,92212 6130

  Silnice                                    1 000 000,00           965 000,00           879 384,95   87,9   91,12212

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             4 000,00             4 000,00   80,0  100,02310 5021

       DHDM                                                          3 300,00             3 270,00         99,12310 5137

       Nákup materiálu j.n.                                          4 500,00             4 476,00         99,52310 5139

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00            90 400,00            90 334,00   90,3   99,92310 5169

       Opravy a udržování                       31 400,00            39 290,00            39 285,00  125,1  100,02310 5171

       Platby daní a poplatků SR                43 600,00            43 600,00            43 600,00  100,0  100,02310 5362

       Budovy,haly,stavby                       30 000,00            28 410,00            28 408,38   94,7  100,02310 6121

  Pitná voda                                   210 000,00           213 500,00           213 373,38  101,6   99,92310

       Nákup ostatních služeb                                       10 200,002321 5169

       Opravy a udržování                                          143 000,00           117 672,00         82,32321 5171

       Ostatní nákupy j.n.                                          17 300,00            17 182,00         99,32321 5179

  Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal                                   170 500,00           134 854,00         79,12321

       DHDM                                                          3 500,00             3 461,00         98,93313 5137

       Nákup materiálu j.n.                                          1 800,00             1 779,00         98,83313 5139

       Nákup ostatních služeb                                       11 500,00            10 348,00         90,03313 5169

  Film.tvorba,distr.,kina,audiov                                    16 800,00            15 588,00         92,83313

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            10 000,00             3 678,40   36,8   36,83316 5139

       Nákup ostatních služeb                   10 000,00            10 000,00             5 760,00   57,6   57,63316 5169

  Vydavatelská činnost                          20 000,00            20 000,00             9 438,40   47,2   47,23316

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03319 5021

       Nákup materiálu j.n.                      2 500,00             2 500,00               692,00   27,7   27,73319 5139

       Nákup ostatních služeb                    2 500,00             2 500,003319 5169

  Ost. záležitosti kultury                      10 000,00            10 000,00             5 692,00   56,9   56,93319

       DHDM                                                         11 500,00            11 435,00         99,43392 5137

       Nákup materiálu j.n.                     20 000,00            25 395,00            23 490,00  117,5   92,53392 5139

       Nákup ostatních služeb                   20 000,00            35 105,00            24 064,00  120,3   68,53392 5169

       Pohoštění                                30 000,00            34 000,00            33 454,00  111,5   98,43392 5175

       Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org            30 000,00            25 000,00            24 000,00   80,0   96,03392 5229

  Zájmová činnost v kultuře                    100 000,00           131 000,00           116 443,00  116,4   88,93392

       Věcné dary                               20 000,00            20 000,00            16 408,00   82,0   82,03399 5194

       Dary obyvatelstvu                        20 000,00            20 000,00            15 900,00   79,5   79,53399 5492

  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.                40 000,00            40 000,00            32 308,00   80,8   80,83399

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             5 000,00             5 000,00  100,0  100,03419 5021

       DHDM                                                         26 159,00            26 148,00        100,03419 5137

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00            12 651,00            12 517,00  250,3   98,93419 5139

       Nákup ostatních služeb                    5 000,003419 5169

       Opravy a udržování                       50 000,00            44 950,00            23 077,00   46,2   51,33419 5171

       Pohoštění                                 5 000,00             2 740,00             2 740,00   54,8  100,03419 5175

       Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org            10 000,00            14 000,00            10 000,00  100,0   71,43419 5229

  Ostatní tělovýchovná činnost                  80 000,00           105 500,00            79 482,00   99,4   75,33419

       Ostatní osobní výdaje                     5 000,00             5 000,00             4 920,00   98,4   98,43421 5021

       DHDM                                     50 000,00            68 900,00            68 815,00  137,6   99,93421 5137

       Nákup materiálu j.n.                     15 000,00            30 100,00            30 100,00  200,7  100,03421 5139

       Budovy,haly,stavby                      930 000,00         1 059 000,00         1 058 903,00  113,9  100,03421 6121

  Využ. vol.času dětí a mládeže              1 000 000,00         1 163 000,00         1 162 738,00  116,3  100,03421

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 2 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Budovy,haly,stavby                                           52 000,00            50 950,00         98,03429 6121

  Ost.zájmová činnost a rekreace                                    52 000,00            50 950,00         98,03429

       Elektrická energie                       15 000,00            15 000,00            13 034,08   86,9   86,93631 5154

       Opravy a udržování                       25 000,00            23 100,00             8 435,50   33,7   36,53631 5171

       Budovy,haly,stavby                       10 000,00            46 900,00            46 858,13  468,6   99,93631 6121

  Veřejné osvětlení                             50 000,00            85 000,00            68 327,71  136,7   80,43631

       Ostatní nákupy j.n.                                          40 000,00            40 000,00        100,03635 5179

  Územní plánování                                                  40 000,00            40 000,00        100,03635

       Pozemky                                                     100 000,00            96 264,00         96,33639 6130

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                                    100 000,00            96 264,00         96,33639

       Nákup ostatních služeb                   10 000,00            10 000,00             7 049,00   70,5   70,53721 5169

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                   10 000,00            10 000,00             7 049,00   70,5   70,53721

       Nákup ostatních služeb                   75 000,00            93 000,00            89 380,00  119,2   96,13722 5169

  Sběr a svoz komunálních odpadů                75 000,00            93 000,00            89 380,00  119,2   96,13722

       Nákup ostatních služeb                   15 000,00            15 000,00            10 166,00   67,8   67,83725 5169

       Budovy,haly,stavby                      100 000,003725 6121

  Využív.a zneškod.komun.odpadů                115 000,00            15 000,00            10 166,00    8,8   67,83725

       Opravy a udržování                                          190 000,00           189 742,00         99,93744 5171

       Budovy,haly,stavby                      150 000,003744 6121

  Protieroz.,protilav.,protipož.               150 000,00           190 000,00           189 742,00  126,5   99,93744

       Ostatní osobní výdaje                    60 000,00            60 000,00            50 860,00   84,8   84,83745 5021

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            19 210,00            19 148,28  191,5   99,73745 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   30 000,00            39 000,00            37 044,30  123,5   95,03745 5156

       Nákup ostatních služeb                   10 000,00            30 000,00            29 518,00  295,2   98,43745 5169

       Opravy a udržování                       10 000,00            21 000,00            15 599,00  156,0   74,33745 5171

       Stroje,přístroje,zařízení               250 000,00           240 790,00           240 790,00   96,3  100,03745 6122

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň               370 000,00           410 000,00           392 959,58  106,2   95,83745

       Neinv.transf.církvím,náb.spol.            20 000,00            18 000,00            18 000,00   90,0  100,04356 5223

  Denní stac.a centra den.služeb                20 000,00            18 000,00            18 000,00   90,0  100,04356

       DHDM                                                         56 200,00            55 907,33         99,55512 5137

       Nákup materiálu j.n.                     29 040,00            29 040,00            25 817,00   88,9   88,95512 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   15 000,00            19 000,00            18 912,80  126,1   99,55512 5156

       Nákup ostatních služeb                   15 000,00             9 800,00             7 500,00   50,0   76,55512 5169

       Opravy a udržování                       15 000,00             1 000,00               203,00    1,4   20,35512 5171

  PO - dobrovolná část                          74 040,00           115 040,00           108 340,13  146,3   94,25512

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů           200 000,00           233 900,00           233 856,00  116,9  100,06112 5023

       Pov.pojistné na soc.zab...                                   15 050,00            15 018,00         99,86112 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            20 000,00            21 050,00            21 048,00  105,2  100,06112 5032

  Zastupitelstva obcí                          220 000,00           270 000,00           269 922,00  122,7  100,06112

       Ostatní osobní výdaje                                         7 500,00             7 500,00        100,06115 5021

       Nákup materiálu j.n.                                         12 830,00            12 830,00        100,06115 5139

       Pohoštění                                                       670,00               670,00        100,06115 5175

  Volby do zast.územ.samospr.cel                                    21 000,00            21 000,00        100,06115

       Ostatní platy                                                 5 000,00             3 191,00         63,86117 5019

       Ostatní osobní výdaje                                         7 500,00             7 500,00        100,06117 5021

       Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                 1 700,00             1 085,00         63,86117 5039

       Nákup materiálu j.n.                                          6 140,00             5 645,00         91,96117 5139

       Pohoštění                                                       660,00               660,00        100,06117 5175

  Volby do Evropského parlamentu                                    21 000,00            18 081,00         86,16117

       Ostatní osobní výdaje                    50 000,00            18 850,00            18 848,00   37,7  100,06171 5021

       DHDM                                     50 000,00            68 650,00            68 642,00  137,3  100,06171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     50 000,00            65 000,00            60 581,84  121,2   93,26171 5139

       Elektrická energie                       80 000,00            70 000,00            66 525,92   83,2   95,06171 5154

       Pohonné hmoty a maziva                                        1 000,00               975,90         97,66171 5156

       Služby pošt                               5 000,00             2 400,00             1 946,70   38,9   81,16171 5161

       Služby telekom. a radiokom.              20 000,00            16 500,00            16 005,00   80,0   97,06171 5162

       Služby peněžních ústavů                  12 500,00            12 500,00            12 466,00   99,7   99,76171 5163

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00            91 600,00            91 512,15   91,5   99,96171 5169

       Cestovné (tuzem.i zahranič.)             25 000,00            23 000,00            21 758,00   87,0   94,66171 5173

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 3 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.             4 000,00            29 000,00            27 545,00  688,6   95,06171 5329

       Platby daní a poplatků SR                 3 500,00             3 500,00               625,00   17,9   17,96171 5362

  Činnost místní správy                        400 000,00           402 000,00           387 431,51   96,9   96,46171

       Služby peněžních ústavů                  10 000,00            10 000,00             7 687,40   76,9   76,96310 5163

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                 10 000,00            10 000,00             7 687,40   76,9   76,96310

       Převody vlastním rozpočt.účtům            54 400,00                                96 400,00  177,26330 5345

  Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.                54 400,00                                96 400,00  177,26330

       Platby daní a poplatků SR               289 560,00           174 060,00           173 961,61   60,1   99,96399 5362

  Ostatní finanční operace                     289 560,00           174 060,00           173 961,61   60,1   99,96399

       Výdaje z FV min.let kraj-obec                                13 116,00            13 116,00        100,06402 5366

  Finanční vypořádání minul.let                                     13 116,00            13 116,00        100,06402

       Nespecifikované rezervy               1 000 000,00         1 000 122,006409 5901

  Ostatní činnosti j.n.                      1 000 000,00         1 000 122,006409

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    7 420 000,00         7 523 962,00         6 357 382,51   85,7   84,5

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 4 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

III.Financování - třída 8

                Název                                     Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ položky

                text                                          1                  2                   3   r    

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8111

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8112

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8113

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8114

 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)         3 180 000,00         3 164 583,00         1 838 104,91   57,8   58,18115

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+)   8117

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-)   8118

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8121

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8122

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8123

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8124

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8125

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8127

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8128

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8211

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8212

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8213

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8214

 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)   8215

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8217

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8218

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8221

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8222

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)          8223

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8224

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8225

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8227

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8228

O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z peněžních účtů organizace nemající      8901

 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)   

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů              8902

 na devizových účtech                      (+/-)   

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-)   8905

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)                3 180 000,00         3 164 583,00         1 838 104,91   57,8   58,18000

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 5 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

Třída 1 - Daňové příjmy                                  2 505 760,00         2 650 807,00         2 712 296,43  108,2  102,34010

Třída 2 - Nedaňové příjmy                                1 625 440,00         1 327 250,00         1 329 259,17   81,8  100,24020

Třída 3 - Kapitálové příjmy                                                     26 800,00            26 800,00        100,04030

Třída 4 - Přijaté transfery                                108 800,00           354 522,00           450 922,00  414,5  127,24040

P ř í j m y   c e l k e m                                4 240 000,00         4 359 379,00         4 519 277,60  106,6  103,74050

K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů                         54 400,00                                96 400,00  177,24060

 v tom položky:   

   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4061

   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4062

   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4063

   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí     4070

   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů    4080

   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad   4081

   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ      4090

   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí   4100

   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů                               148 122,00           148 122,00        100,04110

   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad   4111

   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ   4120

   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů     4130

   4134 - Převody z rozpočtových účtů                       54 400,00                                96 400,00  177,24140

   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů        4150

   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí     4170

   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů                                110 000,00           110 000,00        100,04180

   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad     4181

   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ     4190

   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu   4191

   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr.   4192

   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje    4193

   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.    4194

P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci                 4 185 600,00         4 359 379,00         4 422 877,60  105,7  101,54200

Třída 5 - Běžné výdaje                                   3 810 000,00         4 217 742,00         3 125 576,00   82,0   74,14210

Třída 6 - Kapitálové výdaje                              3 610 000,00         3 306 220,00         3 231 806,51   89,5   97,74220

V ý d a j e   c e l k e m                                7 420 000,00         7 523 962,00         6 357 382,51   85,7   84,54240

K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů                         54 400,00                                96 400,00  177,24250

 v tom položky:   

   5321 - Neinvestiční transfery obcím             4260

   5323 - Neinvestiční transfery krajům            4270

   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám    4271

   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ                4 000,00            29 000,00            27 545,00  688,6   95,04280

   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů    4281

   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů   4290

   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům                54 400,00                                96 400,00  177,24300

   5349 - Ostatní převody vlastním fondům          4310

   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi                                13 116,00            13 116,00        100,04321

   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4322

   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4323

   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím    4330

   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům   4340

   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám    4341

   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ    4350

   6341 - Investiční transfery obcím               4360

   6342 - Investiční transfery krajům              4370

   6345 - Investiční transfery regionálním radám   4371

   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ        4380

   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím      4400

   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům     4410

   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám   4411

   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ   4420

   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu   4421

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 6 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.   4422

   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje    4423

   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.   4424

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci                 7 365 600,00         7 523 962,00         6 260 982,51   85,0   83,24430

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI                    -3 180 000,00        -3 164 583,00        -1 838 104,91   57,8   58,14440

Třída 8 - Financování                                    3 180 000,00         3 164 583,00         1 838 104,91   57,8   58,14450

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í      4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                        3 180 000,00         3 164 583,00         1 838 104,91   57,8   58,14470

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 7 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech

                                                        Počáteční         Stav ke konci         Změna stavu  Číslo 

             Název bankovního účtu                      stav k 1.1.        vykaz. období         bankov. účtů  řádku 

                 text                                        61                  62                  63    r   

Základní běžný účet ÚSC                                  3 164 583,09         1 326 478,18         1 838 104,916010

Běžné účty fondů ÚSC                               6020

Běžné účty celkem                                        3 164 583,09         1 326 478,18         1 838 104,916030

Termínované vklady dlouhodobé                      6040

Termínované vklady krátkodobé                      6050

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 8 Tisk: 30.1.2015 4:49:49 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090

  v tom položky:   

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7092

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7100

  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ   7110

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7120

  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ     7130

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.    7140

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7150

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7160

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu   7170

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7180

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7190

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7192

  6341 - Investiční transfery obcím                7200

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7210

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu   7220

  v tom položky:   

  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím     7230

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7240

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7250

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290

  v tom položky:   

  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7291

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7292

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7300

  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   7310

  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ    7320

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7330

  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů     7340

  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ   7350

ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje   7360

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7370

  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů     7380

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7390

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje   7400

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7410

  5323 - Neinvestiční transfery krajům             7420

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7430

  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7431

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7432

  6341 - Investiční transfery obcím                7440

  6342 - Investiční transfery krajům               7450

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7460

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje   7470

  v tom položky:   

  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím     7480

  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům    7490

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 9 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7500

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7510

  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům      7520

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7530

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 10 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

                                                                                     Výsledek odÚčelový

                                                                                     počátku rokuznak Položka

                                                                                          93a b

 Neinv.přijaté transf.z VPS SR   4111

       ÚD-volby do PČR,zastupit.obcí                                                    21 000,0098187

       ÚD-volby do EP                                                                   21 000,0098348

 Celkem                                                                                 42 000,004111

  

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 11 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

  Kód

                                                Výsledek odÚčelový územní

Položka                                                 počátku rokuznak jednotky

c                                                     103a b

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 12 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

     

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 13 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Běleč sestavený k 31.12.2014 

XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

027                                                   714 711,251032 6123 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

027                                                   254 388,751032 6123 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

027                                                   969 100,001032 6123       Program rozvoje venkova       

                                                  969 100,001032 6123     Dopravní prostředky             

                                                  969 100,001032     Podpora produkční činnosti      

027                                                     8 200,963421 5137 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

027                                                    21 088,153421 5137 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

027                                                    29 289,113421 5137       Program rozvoje venkova       

                                                   29 289,113421 5137     DHDM                            

027                                                     1 239,173421 5139 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

027                                                     3 186,433421 5139 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

027                                                     4 425,603421 5139       Program rozvoje venkova       

                                                    4 425,603421 5139     Nákup materiálu j.n.            

027                                                   118 233,363421 6121 1     Příjmy a výdaje z tuzemských z

027                                                   304 028,643421 6121 5     Příjmy a výdaje ze zahraničníc

027                                                   422 262,003421 6121       Program rozvoje venkova       

                                                  422 262,003421 6121     Budovy,haly,stavby              

                                                  455 976,713421     Využ. vol.času dětí a mládeže   

     

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                  0,00                 0,00         1 425 076,71

  

  

                                                                                      Okamžik sestavení:  29.01.2015 12:25:27

 

  Odesláno dne:    Podpis vedoucíhoRazítko:  

                   účetní jednotky: .......................          

  ...............            

                   Odpovídající za údaje          

                   o rozpočtu: ....................... Tel.:          

                             

  Došlo dne:                 

                   o skutečnosti: ....................... Tel.:          

  ...............            

 

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 14 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV      28 650 209,57     29 369 562,79      5 434 160,86     34 803 723,65   A CELKEM                                          

     25 134 171,48 A.        27 756 391,61      5 434 160,86     33 190 552,47    Stálá aktiva                                     

        179 615,00   I.         153 635,00        255 212,88        408 847,88    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.         201 087,88        201 087,88018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

        179 615,00    6.         153 635,00         54 125,00        207 760,00019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 044 Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku

    9. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

   10. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

     24 954 556,48  II.      27 602 756,61      5 178 947,98     32 781 704,59    Dlouhodobý hmotný majetek                        

     14 102 076,39    1.      14 210 350,39                       14 210 350,39031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

      9 244 222,30    3.      10 220 702,22      3 629 799,00     13 850 501,22021 Stavby                                           

      1 441 123,00    4.       2 519 472,00        477 939,00      2 997 411,00022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.       1 071 209,98      1 071 209,98028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

        167 134,79    8.         652 232,00                          652 232,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 045 Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku  

   10. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   11. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    4. 067 Dlouhodobé půjčky                                

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

    7. 043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek           

    8. 053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    4. 466 Dlouhodobé pohledávky z ručení                   

    5. 468 Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.   

    6. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 1 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

    7. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

      3 516 038,09 B.         1 613 171,18                        1 613 171,18    Oběžná aktiva                                    

   I.  Zásoby

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        351 455,00  II.         286 693,00                          286 693,00    Krátkodobé pohledávky                            

         21 505,00    1.          78 581,00                           78 581,00311 Odběratelé                                       

    2. 312 Směnky k inkasu                                  

    3. 313 Pohledávky za eskontované cenné papíry           

        126 320,00    4.         106 600,00                          106 600,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

            750,00    5.           4 750,00                            4 750,00315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    7. 317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    8. 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní               

    9.             307,00                              307,00335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14.           2 746,00                            2 746,00342 Jiné přímé daně                                  

   15.             829,00                              829,00343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Jiné daně a poplatky                             

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

         92 880,00   18.          92 880,00                           92 880,00348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   23. 361 Krátkodobé pohledávky z ručení                   

   24. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   25. 365 Pohledávky z finančního zajištění                

   26. 367 Pohledávky z vydaných dluhopisů                  

   27. 371 Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.   

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   29. 381 Náklady příštích období                          

   30. 385 Příjmy příštích období                           

        110 000,00   31.                                                       388 Dohadné účty aktivní                             

   32. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 2 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      3 164 583,09  III.       1 326 478,18                        1 326 478,18    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

    9. 241 Běžný účet                                       

      3 164 583,09   11.       1 326 478,18                        1 326 478,18231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 

   12. 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků    

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

   17. 261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 3 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV      28 650 209,57     29 369 562,79   A CELKEM                                          

 C.        28 527 093,57     29 366 643,79    Vlastní kapitál                                  

   I.      25 433 119,14     25 434 157,14    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.      28 307 972,45     28 307 972,45401 Jmění účetní jednotky                            

    3.       1 157 774,76      3 476 784,76403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.      -3 892 628,07     -3 892 628,07406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7.        -140 000,00     -2 457 972,00408 Opravy minulých období                           

  II.  Fondy účetní jednotky

    6. 419 Ostatní fondy                                    

 III.       3 093 974,43      3 932 486,65    Výsledek hospodaření                             

    1.       1 351 341,08        838 512,22    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3.       1 742 633,35      3 093 974,43432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.           123 116,00          2 919,00    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    3. 453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    5. 456 Dlouhodobé závazky z ručení                      

    6. 457 Dlouhodobé směnky k úhradě                       

    7. 458 Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr. 

    8. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    9. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.         123 116,00          2 919,00    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    2. 282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)        

    3. 283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5. 321 Dodavatelé                                       

    6. 322 Směnky k úhradě                                  

    7. 324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    8. 325 Závazky z dělené správy                          

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10. 331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12. 336 Sociální zabezpečení                             

   13. 337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16. 342 Jiné přímé daně                                  

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 4 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   18. 344 Jiné daně a poplatky                             

   19. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   20. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   21. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   28. 362 Krátkodobé závazky z ručení                      

   29. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   31. 366 Závazky z finančního zajištění                   

   32. 368 Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

   33. 372 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr. 

   34.         123 116,00          2 919,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37. 389 Dohadné účty pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 5 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         3 800 317,13                        3 453 935,74    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        3 748 502,13                        3 052 522,74   Náklady z činnosti                                

    1.         245 417,59                          309 237,03501 Spotřeba materiálu                               

    2.         107 574,00                           89 280,00502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.       1 211 475,60                          712 758,45511 Opravy a udržování                               

    9.          23 573,00                           21 758,00512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.       1 082 867,64                          800 879,27518 Ostatní služby                                   

   13.         395 131,00                          334 431,00521 Mzdové náklady                                   

   14.          37 564,00                           36 066,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.             400,00                                    525 Jiné sociální pojištění                          

   16. 527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18.           1 100,00                              625,00531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20.             512,00                           13 160,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.         430 026,00                          401 145,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31.          12 700,00                                    554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.         177 618,30                          294 292,79558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          22 543,00                           38 890,20549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 1 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III.          51 815,00                          111 853,00   Náklady na transfery                              

    2.          51 815,00                          111 853,00572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.           289 560,00   Daň z příjmů                                      

    1.         289 560,00591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 2 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



IČ: 00582506 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2014

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Běleč

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         5 151 658,21                        4 292 447,96    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.        2 222 895,99                        1 252 619,40   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.       1 983 436,99                          984 720,90602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.         188 582,00                          190 420,00603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5. 605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6.          28 775,00                           28 900,00606 Výnosy z místních poplatků                       

    8.              47,00                               47,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12.          30 850,00644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15.          12 700,00                                    647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17.           9 355,00                           17 681,50649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.           26 057,34                            1 914,13   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.          11 879,37                            1 896,01662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4.          12 598,40                                    664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5. 665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6.           1 579,57                               18,12669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.          505 408,00                          350 565,00   Výnosy z transferů                                

    2.         505 408,00                          350 565,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.        2 397 296,88                        2 687 349,43   Výnosy ze sdílených daní a poplatků               

    1.         482 950,09                          534 525,83681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2.         611 739,84                          786 202,48682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3.         953 038,96                        1 009 699,00684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5.         340 246,22                          349 243,34686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6.           9 321,77                            7 678,78688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.       1 351 341,08                        1 128 072,22    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.       1 351 341,08                          838 512,22    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 3 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

           Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a ke dni 1.4.2011 se stala plátcem DPH.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

           Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodů

    novely vyhlášky č.410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novely ČÚS č.703 Transfery a v souladu s

   aktualizací MP/28/OEKO Příklady účtování pro obce a DSO od 1.1.2011 nově zavedenými metodickými postupy

   uvedenými v aktualizaci od 1.10.2011, jehož účetní aspekty byly schváleny zástupci MF ČR.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

           Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:způsob účtování zásob B, účtování u opravných položek k

   31.12. daného účetního období, nemá zřízeny fondy prostřednictvím účtu 401 0419, nepoužívá další

   specifické postupy účtování uvnitř účetní jednotky. Účetní metody, které účetní jednotka používá,

   vycházejí ze zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č.410/2009 Sb., Českých účetních standardů č.

   701 až 708, MP/28/OEKO  Příklady účtování pro obce a DSO od 1.1.2011, jehož účetní aspekty byly schváleny

   zástupci MF ČR.

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 1 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Ostatní majetek                                                                903

P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky

    1.  Vyřazené pohledávky                                                            911

    2.  Vyřazené závazky                                                               912

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VI.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 2 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VII.   Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 3 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 4 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona

       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona

       A.8.  Informace podle § 66 odst.6

       A.9.  Informace podle § 66 odst.8

           Účetní jednotka není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato

   informace netýka naší účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 5 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický

účet

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 6 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           2 453 140,00         250 000,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           134 130,00          37 164,00

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 7 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

             Netýká se naší účetní jednotky.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   943 719,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   53 791 983,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 8 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.7.      2 45         2 457 972,00 Kč

 Oprava z roku 2010 - investiční dotace, nebylo provedeno zaúčtování  

 na účet 403  

  

  

  

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 9 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 10 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 11 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 12 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 13 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Stavby

       G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          9 244 222,30     10 220 702,22      3 629 799,00     13 850 501,22

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        2 774 104,50      3 477 218,50        626 077,00      4 103 295,50

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        1 701 357,90      1 738 200,82        933 556,00      2 671 756,82

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        4 362 928,20      4 264 450,20      1 840 841,00      6 105 291,20

 Ostatní stavby                               G.6.          405 831,70        740 832,70        229 325,00        970 157,70

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 14 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         14 102 076,39     14 210 350,39                       14 210 350,39

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        9 513 105,76      9 513 105,76                        9 513 105,76

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        2 064 151,00      2 102 080,95                        2 102 080,95

 Zastavěná plocha                             H.4.           17 850,00         17 850,00                           17 850,00

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 506 969,63      2 577 313,68                        2 577 313,68

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 15 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 16 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                            12 598,40

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                                      12 598,40

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 17 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

         1     2 

 Celková výše     

Druhplnění     IČO VýšeDatumNominálníDatum 

dluhovéhoručitelem od     účetní plněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

nástrojeposkytnutí  jednotky - ručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

 garance   dlužníka v daném rocev daném rocepohledávky   

109       3 87654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

         1     2 

 Celková výše     

Druhplnění     IČO VýšeDatumNominálníDatum 

dluhovéhoručitelem od     účetní plněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

nástrojeposkytnutí  jednotky - ručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

 garance   dlužníka v daném rocev daném rocepohledávky   

109       3 87654 

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 18 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

    Základní      údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

RokRok   Projekt IČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

76      1 54 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

    Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

       1 1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

pořízenít-2   Projekt pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

2120      1 191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

Celkemt-1   Projekt t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

2928      1 272625242322

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 19 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2015 12:25:27

Název účetní jednotky:  Obec Běleč

Sídlo:  Běleč 22

       391 43 Běleč

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00582506

Specifikace mzdových nákladů

       N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové náklady"

6.5.4.3.2.1. 

ých nákladůPodíl mzdových nákladůPodíl mzdov  

o pracovníkana jednoh Číslo o pracovníkana jednoh  

ý stav) mimo(přepočten položky tav) v pra-(přepočtený sákladMzdový noložkyNázev p

užební poměrpracovní a slebním poměrucovním a služ   

Minulé účetníBěžné účetníMinulé účetníBěžné účetníMinulé účetníBěžné účetní 

obdobíobdobíobdobíobdobíobdobíobdobí 

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru

N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace jin.org.)

N.II.3. Ostatní osobní výdaje         100 575,00                                    

N.II.4. Platy představitelů st.moci a někt.orgánů

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů         233 856,00                                    

N.II.6. Odstupné

N.II.7. Odchodné

N.II.8. Ostatní platby za prov.práci jinde nezařaz.

N.II.9. Mzdové náhrady

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.40.009 Strana 20 Tisk: 30.1.2015 4:49:50 



JlHoČES

§§§L§ t}F.lE

ů 6 -*5- fí]!s
r:§j ĚŤ, j §j2a3KRAJSKÝ úŘnD

stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014

Přezkoumání bylo vykonáno na úřadu územního celku ve dnech:
dne 7. srpna 2014 jako dílčí přezkoumání
dne 5, května 2015 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Běleč za rok 2014 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
ě.12812000 Sb,, o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem ě. 42012004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů, bylo zahájeno dne 21.7.2014 Krajským úřadem Jihočeského kraje doruěením písemného
oznámení.

Přezkoumané období od'1.1.201 4 do 31.12.201 4.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: lng. Hana Masojídková

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5č.42012004Sb.a§4a§6zákonaé.255120'12Sb.vydal Krajskýúřad
Jihoěeského kraje pod ě. 27112014 dne 18.7.2014

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Hana Rych!á - místostarostka

Stanislav Šmejkal - starosta, účetní

Při přezkoumání byIi přítomni:



Předmět přezkoumání:

předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a2zákona Č. 42012004 Sb.,
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,

při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisŮ platných ke dni uskuteČnění

tohoto úkonu.

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona é, 42ot2o}4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání Údaje, na které se vztahuje

povinnost mlóenlivosti podle daňového řádu.

poslední kontrolní rikon (např. ukončení kontroly na místě nebo vrácenívyžádaných podktadŮ, ukonČení Prověření
námitek uplatněných ve'stánovisku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření aPod,) bYl uěiněn dne

5.5.2015

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.l.

A.ll.

Ghyby a nedostatky napravené v průběhu dílěích přezkoumáni zarok2014

chyby a nedostatky nenapravené v průběhu dílčích přezkoumánÍzarok2014

2.

zákona ó, 42012004 Sb.):

rozpoětových prostředků

Porušení právního předpisu:

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějŠÍch předPisŮ

Ustanovení: §4odsí.5
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Rozpočet byl schválen jako schodkový, schodek však nebyto možné uhradit ani finanČními ProstředkY z
minulých let ani návratnými zdroji.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou schváteného rozpočtu na rok 2014 a zápisu ze zastupitelstva ze dne 30.12.2013 bYlo zjiŠtěno, Že

zaslupitelstvo obce Běleč Šchvátito rozpočet schodkový s příjmy ve výši 4.240.000 KČ, výdajive výŠi7.420,000

Kč a financováním ve vyši 3.180.000 Kč ze zůstatku z minulých let.

Kontrolou výkazu Fin 2-12 ke dni 30.6.2014 bylo zjištěno, že obec měla na ÚČtu ke dni 1,1.2014 Částku menŠÍ

a to 3.164.Óffi,Og Kč. Z výše uvedeného vyptývá, že obec neměla krytý schodek ve vyši 15.416,91 KČ.

Ustanovení § 2 odst. 2 píSm, h) účetnictvíVedené územním ce|kem

Poru še n í práv níh o oředpisu :

Zákon ě. 56g/lgg1 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

lJstanovení: § 30 odsf. 7

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

!nventurnísoupisy územního celku neobsahovaly zákonem stanovené náleŽitosti.

Stránka 2



Popis zjištěné chyby a nedostatku:

lnventurní soupisy obce Běleč ke dni 31,12.2014 neobsahovaly podpis osoby odpovědné za zjištění
skutečností a podpisy osob odpovědných za provedení inventury,

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle
ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2
odst. 1 a2 zákona ě. 42012004 Sb.):

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění přílmů a vÝdajů rozpočtu včetně peněžních operací. týkajících se
rozpočtových prostředků

Poru šen í právn íh o p řed pisu :

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí, ve znění pozdějších předpisů

Ustanovení:§ í3 odsí. 1 písm. b)

Charakteristika zjištěné chybv a nedostatku:

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků
uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Zastupitelstvo obce Běleč dne 30.6,2014 připrojednávání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2013 přijalo opatření k nápravě chyb a nedostatků, ale nezaslalo o tom do 15 dnů informaci
přezkoumávajícímu orgánu - Krajskému úřadu.

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění
podle u§tanovení § 2 odst. 1a2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst. í písm. b) finanční operace, týkaiící se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vvnakládaných na základě
smlouvy mezi dvěma a více územními celkv, anebo na základě smlouvy s linými právnickÝmi nebo fyzickými
osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků.

Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. e) finanční operace, týkalící se cizích zdroiů ve smvslu právních předpisů o
účetnictví

- přezkoumán: Ano

Ustanovení §2odst. 1písm,flhospodaření anakládání sprostředkyposkytnutými zNárodníhofonduas
dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

1.

2.

4.

Stránka 3



o.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

13.

- přezkoumán: Ano

Ustqngvení § 2.odst. 't písm. g) vvúčtovánía vypořádánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu. K rozoočtům
krajů, k rozpočtům obcí. k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám
- přezkoumán: Ano

Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. a) nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a ho§podařenís maietkem státu. s nímž hospodaří územnícelek
- přezkoumán: Ano
obec neuzavřela tuto smlouvu.

Ustanovení § 2 odst. 2 písm, c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s vÝjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

Ustanoyení § 2 odst, 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 2 oísm. e) ručeníza závazky fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí zazávazky fyzických a právnických osob.

Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob,

Ustanovení § 2 odst, 2 písm. 9) zřizovanívěcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano

Věcná břemena vedena v účetnictví analyticky.

P!nění nedostatk

C.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
byly ziištěny násIedující chyby a nedostatky:

Charakteristika zjištěné chybv a nedostatku:

Závěreěný účet neobsahoval stanovené náležitosti.

Poois zjištěné chyby a nedostatku:

Součásíí Závěrečného účtu obce Běleč za rok 2012 není vyúčtování dotací přijatých ani poskytnutých z rozpočtu
obce.

Zjištěný nedostatek bvl odstraněn.
Název opatření:
opatřenísplněno dne:
Popis plněníopatření:
dotací z rozpočtu obce

Opatření ne/bylo splněno: Napraveno.

charakteristika ziištěné chvbv a nedostatku:

Přijaté opatření naZO dne 30.6.2014
7.8.2014
Součástí závěrečného úětu za rok 2013 bylo vyúčtování přijatých i poskytnutých

v předchozích letech

Stránka 4



Závěrečný účet obce nebyl projednán zastupitelstvem obce do 30. června následujícího roku.
Popis zlištěné chyby a nedostatku:
Závěrečný účet obce za rok 2012 nebyl projednán zastupitelstvem obce do 30. 6. 2013, byl projednán
zastupitelstvu obce až 27. 8.2013, zveřejněn od 11. 8.2013 27. 8.2013.

Ziištěný nedostatek bvl odstraněn.
Název ooatření:
Opatřenísplněno dne:
Popis plněníopatření:

Přijetí opatření na ZO dne 30.6.2014
7.8.2014
Závérečný účet za rok 2013 byl projednán v zastupitelstvu obce dne 30.6.2014.

Opatření ne/bylo splněno: Napraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2014

D.l. přezkoumání hospodaření obce za rok2014 podle § 2 a § 3 zákona č.42012004

+ byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona
ě.42012004 Sb., a to:

- lnventurní soupisy územního celku neobsahovaly zákonem stanovené náležitosti.

zvláštními právními předpisy:
- Rozpoěet byl schválen jako schodkový, schodek však nebylo možné uhradit ani finančními prostředky

z minulých let ani návratnými zdroji.

+ byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
v §'t0 odst. 3 písm. c) zákona é.42012004 Sb., a to:

nedostatkŮ uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do,15 dnů od projednání
závěrečného účtu.

D.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Riziko uložení pořádkové pokuty až do výše 50 000,- Kč při nedodžení povinnosti územního celku vyplývající
z § 14 zákona ě. 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

D.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .....,.,.. .4,07 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ,......... ..,.,.,,., 0 %
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......,...........,,...0o/o

Při
sb.

Stránka 5

Běleč, dne 5. května 2015



Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

lng. Hana Masojídková
Ll , 

I...l.ií9r.\.í,,....
podpis kontrolora pověřeného řízením

§

kontrolor pověřený řízením přezkoumání přezkoumání

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným ve zprávě je
možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne převzetí zprávy o výsledku přezkoumání, a to
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh se stává konečným zněním zprávy okamžikem
marného uplynutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm, d) zákona č. 42012004 Sb,, o možnosti podání
písemného stanoviska k dotěeným zjištěním. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší"

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci kontrolovaného subjektu a
druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu.

- nedílnou souěástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.
- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Běleě o počtu 9 stran včetně přílohy byl(a)

seznámen(a) dne 5.5.2015 a její stejnopis převzal(a) dne 5.5.2015 Hana Rychlá.

Místostarostka prohlašuje, že v kontrolovaném období obec:
- nehospodařila s majetkem státu,
- neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
- nezastavila movitý a nemovitý majetek,
- neuzavřela směnnou, darovací, nájemnísmlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,
- neuzavřela smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského
závazku, smlouvu o přistoupení kzávazku a smlouvu o sdružení,
- nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace,
- neuskuteěnila majetkové vklady,
- uskuteěnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 6 zák. č. 137/2006 Sb.).

Pouěení:

Stránka 6



Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona ě.42ot2oo4 Sb., povinen přijmout opatření
k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodareni á podat o tom
p|semnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, atonejpozději do 15dnů po projednání této zprávy spolu se
závěreěným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 't3 odst. 2 zákona é. 42)t2oo4 Sb., povinen v informacích podle
ustanovení § í3 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu oigánu
písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedénou
zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a
c) zákona ě. 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona é, 42ol2oo4 sb.
pokutado výše 50.000 Kč.

Hana Rychlá

oBEG gĚLrč
39{43 Běleě 22

Ěo oo5825o8 Dlč cz0056á6
*]-r*oiiř l, ň,-ór""úú"" @

místostarostka obce

Stránka 7



Návrh rozpočtu
o Na rok 2014, zveřejněn na Úřední desce a elektronické podobě umožňující dálkový přístup od 12.12. do

28.12,2013
Rozpoětová opatření

Rozpočtová opatření
o Rozpočtové opatřeníě.5 - schváleno v ZO dne 30.6.2014

Rozpočtový výhled
. Rozpočtový výhled na léta 2014 - 2016 ze dne 31 .12.2013

SchváIený rozpoěet
. Na rok 2014, schválený jako schodkový v ZO dne 30J22013, přúmy ve výši 4.24o.0oo Kč, výdaje ve výši

7 ,420.000 Kč a financování ve výši 3.180,000 Kč.
Závěrečný účet

. Za rok 2013, zveřejněn na Úřední desce a v elektronické podobě umožňující dálkový přístup od 4.6. do
20.6.2014, Projednán naZO dne 30.6.2014 s vyjádřením : souhlas s celoročním hospoáařením bez výhrad

Faktura
o FD Č,140103969 ze dne 26.2.2014, za solárnívakuový systém ORAFTF|ELD, částka 5.049 Kč. Předpis - úč. doklad č.714026
. Úhrada - VPD č, 9 , částka 5.049 Kč, účetnídoklad č, 514OO9o Zařazenído majetku na účet 028 - tjč. doklad č. 614013

Hlavní kniha
o Za ěerven 2014

Hlavní kniha
o Za prosinec 2014

lnventu rní soupis majetku a závazkú
o Plán inventur ze dne 31.12.2014

Odměňování ělenů zastupitelstva
. VYÚČtování mezd za prosinec 2014 - odměna starosty obce, místostarostky obce, předsedů výborů,

zastupitelů obce
pokladní doklad

o Pokladnívýdajový doklad é.142ze dne 30.6.2014, oprava sekaěky, částka 2,436Kčo úč. doklad č.514142 ze dne 30.6.2014
Pří!oha rozvahy

o Ke dni 30.6.2014
Příloha rozvahy

r Ke dni 31.12.2014
Rozvaha

r Ke dni 30,6,2014
Rozvaha

o Ke dni 31.12.2014
Účtovli rozvrh

o Za rok2014
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

o Ke dni 30.6,2014
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

o Ke dni 31.12,2014
Yýkazzisku a ztráty

r Ke dni 30.6.2014
Výkazzisku a ztráty

. Ke dni 31.12.2014
Smlouvy a další materiály k přijatým úěelovým dotacím

o smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce2014 ze
dne 22,10.2014 na akci "Úprava nivelity místní komunikace, parc.ě.1284l2, 17o2l1 v x,Ú. gctee u Mladé
Vožice" ve výši 110.000 Kč



' DotaěnÍ dopis ze dne 24.10.2014 o poskytnutí investiční dotace ve výši 11o.ooo Kě (max. 5Oo/o z celkových
u_znatelných nákladŮ) na akci "Úprava nivelity místní komunikace, parc.č.1284t2, 17o2tl v k.r]. Běleč u
Mladé Vožice"

. Příjem položka 4222 UZ711

. Čerpání položka 6xxxUZ711

. Příjem dotace - výpis z KB a.s. obrat ze dne 25,1 1.2014, úč, doklad č, 014606o FD Č.2014100009 ze dne 24.11.2014, úprava nivelity místní komunikace dle smlouvy a dodatku č.1 ze
dne 10.10.2014, částka 488.182 Kěo PředPis - ÚČ. doklad Ó.714196 (do majetku obce na účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek). tJhrada - úč. doklad ě. 014674 -'--J ""'--"' "'-J

e VyúČtování poskytnuté dotace z rozpoětu Jihočeského kraje v roce 2014 ze dne 22.12.2014, investiční
náklady celkem: 488.182 Kě, dotace ve výši ,110.0OO Kč, vlaŠtní podíl obce g78.182 Kéo Vyúětování záIohy na dotaci - úč. doklad č,314005 ze dne 31.12,2014

Doku me ntace k veřej n ý m zakázkám
o Veřejná zakázka malého rozsahu - Zahradní traktor Běleč. Yýzva dne 27.3.2014 zaslána'10 obchodním firmám, uvedeny parametry, termín dodání, platba.r kritériem hodnocení: nabídková cena, prohlídka a předvedení.o Podáno 6 nabídek od dodavatelŮ, 1 vyřazena. Vybrána firma MERXBAUER s.r.o, typ Buldog s nejnižší

nabídkovou cenou 240.790 Kč
. Schváleno v ZO dne 3.4.2014
o Oznámenío výsledku zadávacího řízeníze dne 4.4.2014.o FD č. 1401145 ze dne 18,4.2014, typ Buldog, ěástka 240790 Kěr Předpis - úč. doklad é,714047
o Zařazenído majetku obce na účet022,
. Úhrada - výpis z účtu KB a,s. č, 4, obrat ze dne 25.4,2014, ěástka 24o.7go Kč. účetnídokladč,o14,195

Vnitřní předpis a směrnice
r VnitřnÍ směrnice Č.112014 Oběh účetních dokladů účinná od 1.1 .2014 - příloha ě.2: funkce dle zákona

č.32012001Sb. o finanční kontrole
Vnitřní předpis a směrnice

o Vnitřní směrnice Č.212014 - zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek úěinná od 3.4.2014
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 31.1o,2014
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

- schválení odměn zastupitelů

. ZápiszeZO ze dne 30.12.2013 - schválenírozpočtu narok2014
' ZáPis zeZO ze dne 30.6.2014 - schváleníúčetní závérky zarok2013, projednánízávěreěného účtu za rok

2013

Stránka 9


